
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa przedszkola w Borzęcinie Dużym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stare Babice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271855

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 32

1.4.2.) Miejscowość: Stare Babice

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-082

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 730 80 34

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://starebabice.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00485082

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00447145/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przedszkola z częścią senioralną w
Borzęcinie Dużym” obejmującego dwukondygnacyjny budynek, niepodpiwniczony o powierzchni całkowitej około 2 061 m2
(powierzchnia zabudowy około 1 417 m2) wraz z niezbędnymi przyłączeniami i instalacjami, zagospodarowaniem terenu i
drogą dojazdową. Przedmiot umowy realizowany będzie w formule „zaprojektuj i wybuduj”, w technologii modułowej opartej
o moduły w konstrukcji stalowej z dużymi gabarytami segmentów i wysokim stopniu prefabrykacji. Budynek zlokalizowany
będzie na działce nr ew. 802/35 obręb Borzęcin Duży.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przedszkola z częścią senioralną w
Borzęcinie Dużym” obejmującego dwukondygnacyjny budynek, niepodpiwniczony o powierzchni całkowitej około 2 061 m2
(powierzchnia zabudowy około 1 417 m2) wraz z niezbędnymi przyłączeniami i instalacjami, zagospodarowaniem terenu (z
wyłączeniem wykonania placu zabaw) i drogą dojazdową. Przedmiot umowy realizowany będzie w formule „zaprojektuj i
wybuduj”, w technologii modułowej opartej o moduły w konstrukcji stalowej z dużymi gabarytami segmentów i wysokim
stopniu prefabrykacji. Budynek zlokalizowany będzie na działce nr ew. 802/35 obręb Borzęcin Duży.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00485082/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego przewiduje udzielenie zamówień, których przedmiot
będzie polegał na powtórzeniu robót podobnych do tych, jakie stanowią przedmiot niniejszego zamówienia, a ich wartość
całkowita nie przekroczy 6 000 000,00 zł 
i została uwzględniona w całkowitej wartości zamówienia.
Ewentualny zakres tych zamówień obejmuje w szczególności wykonanie czynności związanych 
z opracowaniem dokumentacji projektowej (w zakresie wszystkich branż, które okażą się niezbędne do wykonania
dokumentacji projektowej oraz dodatkowe opracowania, pomiary, uzgodnienia nie wynikające z opisu przedmiotu
zamówienia w tym z PFU) i wykonaniem robót budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków w technologii
budownictwa modułowego oraz ich wykończeniem, a także zagospodarowaniem terenu, które były wykonane w trakcie
realizacji zamówienia podstawowego. Zakres tych zamówień obejmuje także inne roboty, dostawy lub usługi, które nie
zostały wymienione w opisie przedmiotu zamówienia w tym PFU, a które staną się wymagalne do wykonania w związku z
realizacją przedmiotowego zamówienia.
Zamówienia, o których mowa powyżej zostaną udzielone na warunkach określonych w odrębnej umowie, po
przeprowadzeniu negocjacji z Wykonawcą zamówienia podstawowego w trybie z wolnej ręki na podstawie ustawy pzp.
Decyzję w tym zakresie podejmuje Zamawiający.

Po zmianie: 
Zamawiający w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego przewiduje udzielenie zamówień, których przedmiot
będzie polegał na powtórzeniu robót podobnych do tych, jakie stanowią przedmiot niniejszego zamówienia, a ich wartość
całkowita nie przekroczy 6 000 000,00 zł 
i została uwzględniona w całkowitej wartości zamówienia.
Ewentualny zakres tych zamówień obejmuje w szczególności wykonanie czynności związanych 
z opracowaniem dokumentacji projektowej (w zakresie wszystkich branż, które okażą się niezbędne do wykonania
dokumentacji projektowej oraz dodatkowe opracowania, pomiary, uzgodnienia nie wynikające z opisu przedmiotu
zamówienia w tym z PFU) i wykonaniem robót budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków w technologii
budownictwa modułowego oraz ich wykończeniem, a także zagospodarowaniem terenu, które były wykonane w trakcie
realizacji zamówienia podstawowego. Zakres tych zamówień obejmuje także inne roboty, dostawy lub usługi, które nie
zostały wymienione w opisie przedmiotu zamówienia w tym PFU, a które staną się wymagalne do wykonania w związku z
realizacją przedmiotowego zamówienia.
Zakres tych zamówień obejmuje również wykonanie placu zabaw zgodnie z opracowanym w ramach zamówienia
podstawowego projektem – w tym dostawa i montaż urządzeń, nawierzchnie bezpieczne, zagospodarowanie placu zabaw
itp.
Zamówienia, o których mowa powyżej zostaną udzielone na warunkach określonych w odrębnej umowie, po
przeprowadzeniu negocjacji z Wykonawcą zamówienia podstawowego w trybie z wolnej ręki na podstawie ustawy pzp.
Decyzję w tym zakresie podejmuje Zamawiający.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00485082/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa przedszkola w Borzęcinie Dużym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stare Babice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271855
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 32
	1.4.2.) Miejscowość: Stare Babice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-082
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 730 80 34
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://starebabice.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00485082
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00447145/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



